令和７年１月 10日

介護事業者各位

 飯田下伊那薬剤師会

会長 木下 雅文

在宅医療推進のための多職種連携ワールドカフェについて（お願い）

謹啓 厳寒の候、貴会いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業運営に際して格別なるご理解、ご支援を賜りますこと厚

く御礼申し上げます。

 さて、当会では、標記研修会を、下記のとおり計画いたしました。

 医療と介護の両方を必要とする高齢者が、住み慣れた地域で自分らしい暮ら

しを続けられるように、地域レベルでの在宅医療に関わる多職種の皆さまとの

情報交換・連携強化を目的に、開催をいたします。

 ご多忙の折とは存じますが、研修会へのご参加につきまして、格別のご高配

を賜りますようお願い申し上げます。               謹 白

記

 １． 日 時： 令和７年３月９日（日）

          午後１時３０分から午後４時３０分

 ２． 場 所： 鼎公民館

          飯田市鼎中平 1339-5 （電話 0265-22-1284 ）

 ３． 内 容： 講演

         「在宅を開始する際に、他職種にお願いしたいこと（仮）」

          くまがいクリニック 熊谷嘉隆先生

         ワールドカフェ（２題予定）

         「他職種にお願いしたいこと」「検討中」

 ４． 懇親会： 午後３時４５分～ （会費 ５００円）

 ５． 出席につきましては、２月２１日(金)までに参加申込書により、

    ご連絡をお願いいたします。

    ※申込者多数の場合、会場の都合により人数の調整をさせていただく場合が

     ございます。ご了承ください。

                   共催：飯田市長寿支援課

                   後援：南信州広域連合（後援予定）

連絡先 担当：牧内良夫

  飯田下伊那薬剤師会   かなえひまわり薬局

  電話 0265-56-8177  ＦＡＸ 0265-56-8178

【 参 加 申 込 書 】

飯田下伊那薬剤師会

在宅医療推進のための多職種連携ワールドカフェ

《令和７年３月９日開催》

  事業所名

  ご担当者

  電話番号           ＦＡＸ番号

 ご 芳 名 職 種
ワールドカフェ

参加

懇親会参加
（会費 500円）

1

2

3

4

5

 ご要望・ご質問などございましたら、ご記載ください

 ※ ２月２１日(金)までに、ご連絡をお願いいたします。

送信先 FAX ０２６５-２３-５１０２

              あて先   飯田下伊那薬剤師会事務局